

Moestrup Murer ApS

Industrihegnet 8 A

Tune

4030 Tune

CVR-nr. 21 62 77 71

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
7. juli 2019



Niels Moestrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moestrup Murer ApS
Industrihegnet 8 A
Tune
4030 Tune

CVR-nr.: 21 62 77 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. april 1999
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Tune

Direktion

Niels Moestrup, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage murerentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 364.911, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.077.712.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Finansiering

Selskabet er nært forbundet finansieringsmæssigt med Moestrup Alufacader og Moestrup Holding ApS. Koncernen har udarbejdet budgetter for 2019. Budgetterne udviser et behov for en mindre forøgelse af de eksisterende lånerammer. Ledelsen forventer at førgelsen vil kunne fremskaffes, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-316.185	987.930
Personaleomkostninger	2	<u>-1.396</u>	<u>-1.334.088</u>
Resultat af primær drift		-317.581	-346.158
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-10.705</u>	<u>-10.706</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-328.286	-356.864
Resultat før finansielle poster		-328.286	-356.864
Finansielle indtægter		14	50
Finansielle omkostninger	4	<u>-36.639</u>	<u>-31.890</u>
Resultat før skat		-364.911	-388.704
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-33.178</u>
Årets resultat		<u>-364.911</u>	<u>-421.882</u>
Overført resultat		<u>-364.911</u>	<u>-421.882</u>
		<u>-364.911</u>	<u>-421.882</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	22.705
Materielle anlægsaktiver	6	<u>12.000</u>	<u>22.705</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>22.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	71.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	107.213	204.373
Andre tilgodehavender		0	233.260
Periodeafgrænsningsposter		10.468	11.315
Tilgodehavender		<u>117.681</u>	<u>520.604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.681</u>	<u>520.604</u>
Aktiver i alt		<u><u>129.681</u></u>	<u><u>543.309</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.202.712</u>	<u>-837.801</u>
Egenkapital	8	<u>-1.077.712</u>	<u>-712.801</u>
Banker		401.716	352.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	39.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		546.127	694.457
Anden gæld		<u>259.550</u>	<u>169.871</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.207.393</u>	<u>1.256.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.207.393</u>	<u>1.256.110</u>
Passiver i alt		<u>129.681</u>	<u>543.309</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.309.554
Andre omkostninger til social sikring	0	7.137
Andre personaleomkostninger	1.396	17.397
	<u>1.396</u>	<u>1.334.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.705	10.706
	<u>10.705</u>	<u>10.706</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.306	6.905
Andre finansielle omkostninger	27.333	24.985
	<u>36.639</u>	<u>31.890</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	33.178
	<u>0</u>	<u>33.178</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	107.059
Kostpris 31. december 2018	107.059
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	84.354
Årets afskrivninger	10.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	95.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>12.000</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	107.213	294.436
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	-90.063
	<u>107.213</u>	<u>204.373</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	107.213	204.373
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<u>107.213</u>	<u>204.373</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-837.801	-712.801
Årets resultat	0	-364.911	-364.911
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-1.202.712	-1.077.712

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Moestrup Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt pantebrev på t.kr. 100 med sikkerhed i selskabets aktiver. Den bogførte værdi udgør t.kr. 12 pr. statusdagen.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 7.861 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.